
 

KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM EDUKACJI NAUCZYCIELI W 
BYDGOSZCZY 

 zaprasza  nauczycieli informatyki, informatycznych przedmiotów zawodowych, 
wychowawców, pedagogów, doradców zawodowych w ramach programu 

STREFA ZAWODOWCA na 
 

SZKOLENIE BRANŻOWE - WIZYTĘ STUDYJNĄ  W FIRMIE  
ATOS GLOBAL DELIVERY CENTER POLSKA Sp. z o.o. 

 
Atos Polska to jeden z największych integratorów na polskim rynku IT, jest jedną z dwóch spółek 
reprezentujących międzynarodową markę Atos na terenie kraju. Jako lider rynku tworzenia i 
utrzymywania rozwiązań informatycznych wspierających obsługę i samoobsługę klientów Atos Polska 
dostarcza usługi największym firmom z sektorów: telekomunikacyjnego, finansowego, 
energetycznego, przemysłowego oraz administracji publicznej. 
 

Cel szkolenia: 

 zapoznanie z technologiami stosowanymi w przedsiębiorstwie, 

 zapoznanie się z urządzeniami, narzędziami i innym sprzętem technicznym stosowanym 
w procesach produkcyjnych lub usługach, 

 poznanie specyfiki pracy w rzeczywistych warunkach w branży związanej z nauczanym 
zawodem, 

 doskonalenie praktycznych umiejętności zastosowania wiedzy teoretycznej, 

 zdobycie nowych doświadczeń zawodowych związanych z zawodem, 

 nawiązanie kontaktów zawodowych umożliwiających ich wykorzystanie w procesie 
kształcenia zawodowego (programy dedykowane dla uczniów), 

 doskonalenie umiejętności interpersonalnych w bezpośrednim kontakcie 
z pracownikami, 

 rozpoznanie potrzeb i możliwości zatrudnienia absolwentów szkół na regionalnym 
lub lokalnym rynku pracy. 

 
Szkolenie odbędzie się  11 października 2019 roku  (piątek)  

w godz. od 08.30 do 12.30 
w Firmie ATOS GLOBAL DELIVERY CENTER POLSKA Sp. z o.o. 

w Bydgoszczy, ul. Kraszewskiego 1 
(spotkanie przy wejściu głównym) 

 
Udział w szkoleniu jest bezpłatny.  

Warunkiem uczestnictwa jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego,  
dostępnego również na stronie www.cen.bydgoszcz.pl do  09.10.2019.      

ILOSC MIEJSC OGRANICZONA! 
 

Organizator: 
Roma Gorczyca 

roma.gorczyca@cen.bydgoszcz.pl 
 tel. 52/ 349 31 50 wew. 28 

http://cen.bydgoszcz.pl/zarejestruj/2738/f313943c806cf441eadfa33813841842
http://www.cen.bydgoszcz.pl/
mailto:roma.gorczyca@cen.bydgoszcz.pl

